UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA. N9 ,L :1 A 	/7 7

O Presidente da Fundaço e Reitor da Universidade

de Brasnia, no uso de suas atribuiçj)es estatutãrías ad referendum do

Conselho Diretor,

RESOLVE:

- EXTINGUIR nos Centros de Custos, abaixo relaciona

dos, os seguintes cargos:

ANI  - 1236 : 01 (uma) vaga de Auxiliar de Lab. Ensino e Pesquisa , 2

FTD - 1601 : 01 (urna) vaga de Operador de Copiadora 2

HOS - 1741 : 01 (uma) vaga dé Enfermeiro 2

01 (uma) vaga de Auxiliar de Enfermagem 2

01 (urna) vaga de Atendente 2

01 (uma) vaga de Auxiliar de Serviços

EDF - 1759 	: 01 (unia) vaga de Escriturarío 1

II - CRIAR nos Centros de Custos, abaixo relacionados,

os seguintes cargos:

ANI - 1236 : 01 (uma) vaga de Auxiliar de Lab. Ensino e Pesquisa 1 DR---
7t,

FTD - 1601 : 01 (uma) vaga de Operador de Copiadora 1

Segue...

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

Fl. 02

HOS - 1741 01

01

01

01

(1.1m3)

(uma)

(uma)

(uma)

vau.1 dP

vaga de

vaga de

vaga de

Enfermeiro 1

Auxiliar de Enfermagem 1

Atendente 1

Auxiliar de Serviços 1

EDF - 1759 	: 	01. (uma) vaga de Eseríturrio 4

Brasília, 	de agosto de 1977.

J SÉCRLã DE- ALMEIDA EVEDO
G

Reitor

C.C. GRE-SPR-PES - HOS- SPA (2)

lbs /F.

	Page 1
	Page 2